
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  VCA U20w R

I II III IV V VI Punkte
9 23 21 8 5 19

1922
17:21

╳

11
4
15

5
16

7
17

8
18

10
19

Auszeit

8:10
17:23

Ende
13:15 B  SWE Volley Team II S

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 3 13 6

25

1
13

2
15

4
20

5
23

10
24

11
25 Auszeit

13:15

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  SWE Volley Team II R

I II III IV V VI Punkte
6 12 10 11 3 13

25

╳

0
12
25

1
15

3
17

4
21

9
22

10
23 Auszeit

10:13

Ende
13:47 A  VCA U20w S

I II III IV V VI Punkte
15 5 21 17 27 19

2322 6
6:3 23:24

14
23

1
16

5
17

6
19

7
21

9
22

Auszeit

17:17
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w#1.2 Gotha 25.08.
Frauen

A  VC Altenburg U20w vs. SWE Volley-Team e.V. II B
Spiel 3 25.08.2024 12:45 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCA U20w 11/14
5 Poppe, Josephine X
6 Döring, Lara X
8 Schmidtke, Michelle X
9 Hurina, Sofia X

15 Kröber, Josephine X
17 Naundorf, Lucie X
19 Neldner, Hannah X
21 Mahler, Jule X
22 Saupe, Lilli X
23 Zubenko, Darija X
27 Sibekova, Zarina X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SWE Volley Team II 8/14

3 Scheit, Katharina X
4 Asmus, Hannah
6 Weigel, Mia X
9 Plaschnick, Mathilda X

10 Stauß, Teresa X
11 Präger, Rike X
12 Kästner, Antonia X
13 Wolf, Wilma X

B  Libero

9 Plaschnick, Mathilda X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VCA U20w
SWE Volley Team II

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 30 25 1 0 1
2 2 0 23 2 29 25 1 0 1

3
4 3 0 42 59 50 2 0 2
Start: 12:45 Ende: 13:47 Dauer: 1:02

Sieger: SWE Volley-Team e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klein, Emira 1
2 Dischner, Leonie 2

Schr. Schwabe, Lina
Assist. Wirsching, Kristin

Dokument erstellt: 25.08.2024 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.6
https://www.sams-score.de


