

## U20w#1.2 Gotha 25.08.

Frauen

(A) VC Altenburg U20w vs. SWE Volley-Team e.V. II (B)

Spiel 3

25.08.2024 12:45 Uhr

SH Ernestinum 99867 Gotha



			S		art :45	(	A) vc	A U20	w	R		nde :15	Bs	WE V	olley Te	eam II	s							
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte							
βL	Sta			Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		9	23	21	8	5	19		12	10	11	3	13	6		
ufstellun		Spielernr	╛┇	22						19							25							
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		17:21																				
		1 [	-		_						_													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	4 15	5 16		8 18	10 19		1 13	2 15	4 20	5 23		11 25	Auszeit							
	runden	3. 7. 4. 8.								8:10 17:23							13:15							

S		art :18	Вs	WE Vo	lley Te	eam II	R	Ende 13:47		(	A) vc.	N	s	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	10	11	3	13		15	5	21	17	27	19	
<u> </u>							25			22	6			23
Z										6:3	23:24			
2	X o	1 15	3 17		9 22	10 23	Auszeit	14 23)	1 16	5 17	6 19	7 21	9 22	Auszeit
	12 ②						10:13	8						17:17 22:23

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechs spiel		Spielernr.	-																					
Aufs		pieler	Spielstand	_																					
_			1 5	4																					
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

			A	VCA U20w	11/	14	B	SWE Volley Team II	8/14
			5	Poppe, Josephine		Χ	$\supseteq$		
			6	Döring, Lara		Χ	3	© Scheit, Katharina	Х
			8	Schmidtke, Michelle		Χ	4	Asmus, Hannah	
			9	Hurina, Sofia		Х	6	Weigel, Mia	Х
			_	Kröber, Josephine		Х	9	Plaschnick, Mathilda	Х
				Naundorf, Lucie		Х	10	Stauß, Teresa	Х
				© Neldner, Hannah		Х	11	Präger, Rike	Х
			19	,			12	Kästner, Antonia	Х
			21	Mahler, Jule		Х	13	Wolf, Wilma	X
			22	Saupe, Lilli		Χ	-	vvoii, vviii ila	<u> </u>
			23	Zubenko, Darija		Χ	(B)	) Libero	
١	Erael	onisse	27	Sibekova, Zarina		Χ	9	Plaschnick, Mathilda	Τx
		SWE Volley Team I	A	) Libero			9	Plasciffick, Matrillua	^
	(A) VCA U20w	(B)	$\sim$	Offizielle			(B	Offizielle	
	A W G P Satz	Dauer P G W A	- 1	Johnziehe			$\subseteq$		
	A VV O I Jaiz	Dadci i O W A	-1						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Klein, Emira		1	
2	Dischner, Leonie		2	
			Schr.	Schwabe, Lina

Assist. Wirsching, Kristin

Dokument erstellt: 25.08.2024 13:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.6 https://www.sams-score.de

1

2

3

Start: 12:45 Ende: 13:47 Dauer: 1:02 Sieger: SWE Volley-Team e.V. II

30 **25** 1 0 1

29 **25** 1 0 1

59 50 2 0 2

2 1 0 19

2 2 0 23

4 3 0 42

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP